
칠보초등학교 운영위원회 조회기간 : 2020-12-01 ~ 2021-02-28 (단위 : 원)

연월일
접수번호

(지급서번호)
출납내역

접수

구분

상호(법인명)

기탁자명

성명

(대표자)
수입액 지출액 잔액

학교발전기금집행내역

1/1 전라북도교육청 칠보초등학교

전기 계 59,157,240 6,604,270 52,552,970

20.12.17 20201217
2020 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
기탁 칠보제일교회 200,000 0 52,752,970

20.12.17 20201217
2020 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
기탁 고현배드민턴 100,000 0 52,852,970

20.12.18 20201218
2020 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
기탁 소영주장학회 2,900,000 0 55,752,970

20.12.22 20-1
2020. 5학년 학급동아리 

활동물품 구입비 지출
(주)사옹원 0 40,980 55,711,990

20.12.27 20201227
2020 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
이자 8,320 0 55,720,310

21.01.06 20210106
2020 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
기탁 칠보농업협동조합 200,000 0 55,920,310

21.01.08 21-1
2020학년도 재학생 장

학금 지급 
한*재 한*재 0 100,000 55,820,310

21.01.08 21-1
2020학년도 재학생 장

학금 지급 
최*기 최*기 0 100,000 55,720,310

21.01.08 21-1
2020학년도 재학생 장

학금 지급 
왕*유 왕*유 0 100,000 55,620,310

21.01.08 21-1
2020학년도 재학생 장

학금 지급 
고*환 고*환 0 100,000 55,520,310

21.01.08 21-1
2020학년도 재학생 장

학금 지급 
조*수 조*수 0 100,000 55,420,310

21.01.08 22-1
2020학년도 졸업생 장

학금 지급 
박*연 박*연 0 100,000 55,320,310

21.01.08 22-1
2020학년도 졸업생 장

학금 지급 
양*전 양*전 0 100,000 55,220,310

21.01.08 22-1
2020학년도 졸업생 장

학금 지급 
최*기 최*기 0 100,000 55,120,310

21.01.08 22-1
2020학년도 졸업생 장

학금 지급 
김*주 김*주 0 100,000 55,020,310

21.01.08 22-1
2020학년도 졸업생 장

학금 지급 
김*순 김*순 0 100,000 54,920,310

21.01.08 22-1
2020학년도 졸업생 장

학금 지급 
유*현 유*현 0 100,000 54,820,310

21.01.08 22-1
2020학년도 졸업생 장

학금 지급 
김*소 김*소 0 100,000 54,720,310

21.01.08 22-1
2020학년도 졸업생 장

학금 지급 
윤*희 윤*희 0 100,000 54,620,310

21.01.08 22-1
2020학년도 졸업생 장

학금 지급 
한*재 한*재 0 100,000 54,520,310

21.01.08 22-1
2020학년도 졸업생 장

학금 지급 
강*숙 강*숙 0 100,000 54,420,310

21.01.08 22-1
2020학년도 졸업생 장

학금 지급 
손*순 손*순 0 100,000 54,320,310

21.01.08 22-1
2020학년도 졸업생 장

학금 지급 
최*현 최*현 0 100,000 54,220,310

21.02.08 20210208
2020 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
이자 731,320 0 54,951,630

기간 계 4,139,640 1,740,980 2,398,660

누   계 63,296,880 8,345,250 54,951,630


